FEOOF VAN RBREEDZEICHEIETRE—E
Some buses have been cancelled due to the new coronavirus.

iﬁ - ﬁ;ﬁ Tokyo/Yokohama

P KR RABS T Kobe/Osaka/Kyoto <> Tokyo

B R{7{E Daytime

d? FEE V1 P-IL RSt

BEE U

XARETRHY -

HRAE For Tokyo(LY)

KWRAE For Osaka(TFY)

@a8us 2 | o, Fhan| G o E&us 2t | o, FEen &0 o
TIURER2E JR KBRER 7:10 o TIUREHRIS JR FRER 7:10 o
TSURKR4E JR TRERER 9:10 (e} TIUBRRIS JR FIRER 8:10 o
HFERRR6S JR KBRER 9:10 (o] FERRBRS JR RER 9:10 [©)
TSURKRSE JR KBRER 10:10 O TIURBRIE JR REBR 10:10 (e}
TISUBERI105 JR KBRER 11:10 (o] TIVBEHRIS JR RER 11:10 O
BRIT{E Night
BEAE For Tokyo(LEY) KBRAE For Osaka(TY)
w580 2 | i, Fhe| G e E&8us 2t | oo, PEeA &0 o
ISR —L2E JR TRARER 21:50 x  [Etkeh HFEIIN—L1S JR FRER 21:00 o
HFEION)—L4S JR usJ 20:20 O ISR —L35 JR FIER 21:30 X |Etkeh
HEIIN)—L6F JR KBRER 21:40 A |1/150HEFT HFEIIR—L5E JR RER 21:50 A |1/15DFHEST
HFEION)—LSS JR ZRER 21:15 [e) TSR —LTE JR TDL 20:50 o
R—LJL)T105 JR KBRER 22:10 o BEION—L9S JR TDL 21:00 (@)
ISURY—L125 JR ABRER 22:20 (@) ISR —L11E JR TR 22:20 x  [Etkeh
JIUR)—L145 JR usJ 21:35 O TSUR)—L135 JR REER 22:30 (@)
ISURY—L165 JR ZRER 21:55 O JS5UR)—L15% JR TDL 21:30 o
BEION—LI18E JR =B 21:30 (o] R)—LJL)Ti178 JR RRER 22:50 @)
I5URY—L2058 R | =EER | 2200 | x |@tked FEIORY—LA19SA RO #2215 | A (V0RO e
FEIOFY—L42SA R KRR 2240 | A |VETIRE e FEIORY—L215 JR | EmER 2300 | O
o = ) 7/15~ 183817 o = = i 7/15~ 18i&1T.
TIVEU—LAuS A i AR | 2250 | A7 oumiy. 12085 DA o HEER | 2310 | Ay 0 pemir. 12085
o = ) 7/15~ 183817 o = = i 7/15~ 18i&1T.
TIEU—LA%EA i AR | 2250 | A |70 p4@iy. 1/20~31817 AP o HEER | 2310 A |2e~oamir. 1720~ 3185
JIUR)— L1285 JR KBRER 23:20 (@] TIUR)—L218 JR HHER 23:10 (@)
A=17ERET
KB REBSTEIE Osaka/Kyoto ©Yokohama
B R{7{E-H{T{E Daytime/Night XHARETRHE : AAXSIAF—INR(FEAX)
14EAME For Yokohama (L) KBRAE For Osaka(TVY)
@580 2 | i, Fha| G e E&us 2t | on, FEed &0 o
RISV BRHERKR2S A | KRB 8:20 A |7/31~ HEOMER R SVBRBRRRIE BmEX | HER 8:50 8/1~ L TH DFEER
FER— LIRS wAX usJ 20:40 A |7/31~ LEOMER HFER—LEEIS BmEX | AMEE | 2100 A (8/1~HEDMERK
TSR — Li#iE825 X [ii=E: usJ 21:40 X | HEOMER JIUR— LIERS1B X AR | HER 22:30 X | 4EORTEA

X=ZHiE

FHEAJIR/IAR . JRANRBIE




FEREOAOF VNN ABRREDZEITHIE

ITRRE—E

Some buses have been cancelled due to the new coronavirus.

%EE rﬁﬁ\ s%ﬁ E% % Nagoya/Hamamatsu/Shizuoka/Nagashima—Onsen
KRS BHE Osaka®Nagoya

JR sexrrvanten
[ L)

BR{T{E-R{T{E Daytime/Night KHAEETEY - FBEHARARFEBE), JREE/NR (FEE) . £IREH/ R (&R 8)
ZEEAE For Nagoya(LY) KIRAE For Osaka(TY)

E% Bus A*i De&p:%re %sz;-“ S%fuz {li\lﬁof E% Bus %*i De&pé;%re %%ﬁzu EE {li\lﬁof
BNATITAINR2°E BmEA| K& 7:30 O BHNAITANRE  |BRES| BHE 6:45 (@]
BNATITAINRAE BmEA| K& 8:30 O BENAITAINRIE e | 2EE 7:30 (@)
BHNAITAINREE BmEA| K& 9:30 (e} BHNAITA/INR5E e | 2EE 8:00 (@)

BN TAINRBE BmEA| K& 10:30 (e} BRNAIIANRIE | BRES| 2EE 9:00 (@]
BHNATITAINR10(E BmEA| K& 12:00 (e} BRNAITAINRIE wiE | ®HE | 1000 (@)
BENAITANR12E | &BIESK| KERER | 13:30 O BENAITANRIE | BBESK| BHE | 11:00 (@)
BHNATITAINR14E BB | KIRER 14:30 (e} BRNAITA/INRI3E wiE | B | 1200 (@)
ZMWNATITAINRI6{E BB | KWRER | 1530 O BHNAITAINRI5(E BwEA| £HE | 1330 (@)
BENAITANRISE | &BIEHK KERER | 16:30 O BHNAITANRITE BwEA| £HE | 1530 (@)
BNAITA/NR20(E  |&BESK KERER | 17:30 O BHNAITAINRI9E BEA| £HE | 1730 (@)
ZMWNATITAINR22{E B | KBRER | 1830 O BHENAITAINR2E BwEA| £HE | 1830 (@)
BANAITAINR24{E Hifg usJ 18:30 (0] BHNAITAINR23(E BwEA| £HE | 19:20 (@)
BHNAITAINR26{E Hifg usJ 19:20 (0] BHNAITAINR25(E BwEA| £HE | 20110 (@)
BERKRF)—LEZEHE2E wAK| USJ 21:35 (e} BFERRR)—LEERIS BB | #HE | 2330 (@]
REBSELHE KyotoeNagoya
WEHE Daytime KRBTSR . HEAAIRAX FEEA), JREEAR (). ISR ( ISR (
ZEEAE For Nagoya(LY) H#RAE For Kyoto(TY)

E% Bus A*i De&p:%re %sz;-“ S%fuz {li\lﬁof E% Bus %*i De&pé;%re %%ﬁzu EE {li\lﬁof
BHNADTAINR2AUE BmEA| RHER 7:00 (e} BENAIIANRIE | &RE| £8%BC | 7:00 (@)
BNAITAINRME BEA| RHER 8:30 (e} BENAITAINRIE &8 | &/8%BC | 7:30 (@)
BHNAITAINREE BEA| RHER 10:30 (e} BNAITAINR5E BifE | &/8BC | 800 (@)
BHNAIIA/INRBE | BB TEHRER 12:00 (e} BRNAIIANRIE  |&BES| £8%BC | 8:30 (@)
ZHNAITA/NR10(E &8k | TREER 13:30 (e} BRNAITAINRIE BfE | &/8BC | 9:.00 (@)
BHNATITAINR12{E BiE | TEMER 15:00 (e} BRNAITAIRRIE BfE | &/8BC | 10:00 (@)
BENAITANRIME | BFRGEHK| FRARER 16:00 (e} BRNAIIA/NRIE | BBRESK| &EBC | 11:30 (0]
BHNAITAINRI6{E BB | TEMER 17:00 (e} BN TA/INR15(E &8 | &/8BC | 1300 (@)
BHNAITAINR18(E BB | TEMER 18:00 (e} BRNAIIAIRRITE &8k | /8BC | 14:30 (@)
BENAITA/NR20{E | BREHK| FRAER 19:00 (e} BENAITA/INR19E FAZK| &A8BC | 16:00 (@)
BNAITAINR22{E &% | TREER 19:30 (e} BHNAITAINR21{E TAK| &A8BC | 17:30 (@)
BNAITAINR24{E &% | TEER | 2000 (e} BHWNATITAINR23(E FAK| &A8BC | 19:00 O

HRESBZHEE Kobe®Nagoya
B R{T{E Daytime 5 \Z (78
ZHEA®E For Nagoya(Ll)) WF‘?:TE For Kobe('FL))
BRHNAITANR2E  |BEBAKX | =ZEBT 8:30 (@] ZHMNAYITANRIE &8 | 4f#%BC 7:20 (e}
BN TAINAME BHA| ==BT | 1030 (e} ZHNAYTAINRIE &% | @&%BC 8:20 (e}
BHNAITAINREE £k | A-PETH | 1310 (@) ZHNAITA/INR5E &% | ®/E#BC | 10:20 x &k
ZMNAITAINRBE &8k | A-bETH | 15:10 (@] ZHNAITAINRIE Hig | ®8%BC | 13:20 (@]
BN INR10fE £k | K—PETH | 1655 x  |B{keh BHNAITAISRIE FEHA| &8%BC | 16:20 O
BN TAINR12{E B | =EBT | 1915 (@] ZNAITA NI AKX | &#HBC | 18:20 O
MHE - K- R K- 5B Kobe/Osaka/KyotosHamamatsu/Shizuoka
BRITE-RITE Daytime/Night
FMA®E For Shizuoka(EY) jc[ﬂiﬁﬁ For Osaka('F'»))
RRABRERHES2E i usJ 16:10 o RRHERHIHEAS 1S i | #EER 7:20 (@)
RERARY—LFE2S JR | =EBT | 2110 [©) RERAR)—LFEIS JR | FEIER | 2200 | O
KR« EH Osaka®Hamamatsu
BMERTE Daytime (st
JE¥AAE For Hamamatsu (EVY) KBRA@E For Osaka('F"))-
SEMIHIRTURAKIR2S fES3 usJ 15:20 (@) EMTORTLAKRIS Eik | ERER 6:50 O
KiEMAT-KEBEBR Kobe/Osaka® Yokkaichi/Nagashima—Onsen
HBR1T{E Daytime X Tat A
REBEBRAME For Nagashima—Onzen(EY)) 7:[5&75@ For Osaka('F"})
FHIR)I— 514+ —25 AKX | KBRER 7:20 X  (4/4~HEORER mMEMTZ1F—KR515 A ZEX |E#mET  7:25 X | HEORMER
mAHZAF—KIR545 A =EXR usJ 16:50 X | H4EORER mAHZAF—KR15 ZEX [EHmAT 825 A | ~7/15LhEOHET, 1/16~5BET
mMEMZMT—KR45 ZER usJ 17:30 A |~7/151KkB OH5ET, /16~ B HIET FHYR)I—r54F—35 BEEHA | REBER| 1650 X |4/4~HEORHER

A=1-KBEFT



FEOOF VAN RBREEDZEICHEIETRE—E
Some buses have been cancelled due to the new coronavirus.

*Bﬁ - ?:%BQ*E# - ﬁiﬂ - E IJ.I - *ﬂ%’;’f‘ni - EE Osaka/Kyoto<>Fukui/Kanazawa/Toyama/Wakura—Onsen/Nagano

K- REBSEH - KR-EW-FIAEBR Osaka/KyotoeFukui/Kanazawa/Toyama/Wakura—Onsen
B R{T{E-®ITE Daytime/Night

AR

BEEE IV P-L AR ES

XARBTRY - AEERRNR(FEHE)

KIRAE For Osaka(LY) EIWAE For Toyama(TFY)
L HERZ| ET L] RERZ| EST
[E#Bus bkl Depuaire Time . s,t::us {Ef [E#Bus bkl Depuaire Time . s,t::us {Ef
tEEET SURBRKR2E BEA| £RR 6:40 (@) tEEETSURBRKERIS BEA| KRER 8:00 o
dLREES U RBA KRS BmEA| €RER 8:40 (@) TtEEEERBHIKRRIS [ic]=E:N usJ 9:30 (o]
JiEEEERFARES BmAKR| EWER 7:00 X |4/5~L4EOMEK tEEES SURBRKRE BEA| KRR | 13:00 o
EEEFERBAKR2E | #BEEX| &IRER | 1020 (e} EEEFERFARME | BEELX| FHER | 1620 X |4/5~LEORMER
MERKFZ25 FEA [nzus-5208  10:00 o} JtEEET SV RBERKRSS BmAK| KERER | 16:10 (@)
BT SV BER KRGS mAA| £RER 15:00 (@) BAEAR—LXRIE iz = usJ 21:30 o
BAAR)—LKXR2E BmEA| =WER | 2140 o HEILEN)—LKIR81S * | BHA| USJ 21:50 O
HEIEF)—LKIRS2E * | HEA | £IRER 23:20 O
x=%-1-B-RARVEICEISET
K- REBSREH - FA-EAFE- IV Osaka/Kyoto©Nagano/Ueda/Sakudaira/Komoro
BRITE Night XHARETRHE : FAAARIRAR . JRARER
K% AE For Nagano(TVY) KBRAE For Osaka(LY)
@a8u 2 | R, Fhan & o @a8u 2t | %, Fhan & o
HEL)—LEMNS JR usJ 21:30 (@) HER—LEM2S JR /NEEER | 20:20 0]




¥ﬁ§!:|El7"74)LZ!§%E®%?§(:{¥55§??17§5R—% d? BEEIA P ARSSH
Some buses have been cancelled due to the new coronavirus. e

iﬁ% - E 5& " ﬁ Efﬂﬁ " **ﬁ =H jl/E?-L\7r7 "l/"}" - ﬁ“ﬁinani Awaji/Shirahama/Arima—Onsen/Kobe Sanda Premium Outlet/Kinosaki-Onsen

KIR-fF =K /T WA Osaka/Kobe ©NIJIGENNOMORI/Sumoto

B R{T{E Daytime XHEETEM - AHARIRAR(FEER)  AEFE/ R (AM)
KWR-#FAE For Osaka/Kobe(EY) MARFE For Sumoto(TFY)
BH  REHZ| ET w% mH  RERZ| ET w%
E4Bus 2% | pparture | Tme | Status Nots E4Bus 2% | parture | Tme | Status Nots

MMFIEL702E5 W A WA 6:10 MtiEL401EN BEE| #HEF 6:05

MFIELAE APy INA 6:25 MIFIEL403ER BmEA| #HEF 6:30

MMFIEL7065 0 A WA 6:40 MFEL405E N N HHE 6:40

MIFIELEE BwEA| MA 6:50 MFIEL307TS BmEA| #HEF 6:50

MMFiEL7TI05 A WA 7:05 MMFEL409E N HHE 7:05

MIFiELe12S APy INA 7:15 MFIELIIE BmEA| #HEF 7:30

MHELI14S N PPN 7:30 WMFELI3S N oHE 8:25

MIFIELE165 A MAE 8:00 MFFL=SH U /EY1018 TEHA| MFZEE | 825

MMHELI18S *1 WA 8:30 MNIEL=DF U /EYI51E TmHA| ZEBT 8:10

MFHEL205 BwAKX| WX 9:30 MFIELI5E AP R 9:50

ZOFV/RINKRR2S AW | WNKEBRR | 927 MIFEL=DH5 U /EY1035 A | HEZEE | 940

MMFEL6225 *1 INA 9:55 MFHIL=DH D /E)1535 FEHA| ZEEBT 9:30

MFIZUMKIRR 245 A | NARR | 1007 WHELITS N oHE 10:50

MFIEL26S BmEA| MA 11:30 MTIEL619% A HEE 11:50

MMTEL28S M PPN 12:30 WIEL215 BEE| #HEF 12:50

MIFIELB30S A A MA 13:15 MFIFUNRRR23S EEA | #HFZEE | 1320

MMTHELI2E A WA 13:30 ZOFV/RINKERR IS A PNES 14:00

MFIZLIAS APy INA 14:30 MFIEL725Sm A HEE 14:20

MHEL=DHF U /EY1545 BwHA| MK 14:40 MFIEL2275 A N oHE 14:50

MMFEL=SH U /EV1025 APy INA 15:15 MFIEL7295 W BwEA| HHF 15:05

MMTIELI6E BwAKR| WK 15:30 MMTIELB31IE A A FHE 15:35

WMIFL=DH U /EY156F [iil=E:N INA 15:50 MMFIFLIZE A HHE 16:00

MMTHELIBS N PPN 16:30 MMFHELTIER N oHE 16:35

WMIFL=DH U /EY1045 [ii|=E:N INA 16:50 MMFIFLITE *2 R 16:50

MFHIEL40S BwAKX| WK 17:30 MMFIELE39S N oHE 17:20

MFiEL442Em APy INA 17:40 MHELAE A FEE 17:50

MMFiEL444ER BwAKX| WK 18:00 MMFHELT43ER BEE| #HEF 18:25

MTIEL844E A P e INA 18:00 MIFIELASE *2 FEE 18:50

MFIEL3465 N A WA 18:30 WNHELATS N HHE 19:50

MIFIELA46S A APy INA 18:30 MIFELB49E A A HEE 20:20

MtiEL44sER A WA 18:50 WMHELETS N oHE 20:50

MIFIEL450E R APy INA 19:30 MIHEL653S A FEE 21:30

O/0|0/0 0/0j00/0/00|000|00|0/000|0 00000 0|0|0/0 0 0|0

MFIELB505 A BwAKX| WK 19:30 MMFIELE555 N oHE 22:45

O0/0|00 0000000000000 0000j|0/0j00|00|0|0/0|0 00|00

MMFELA2E N Ay INA 20:00

* 1: E A= BARIR/NR, LIRB=ARMFE/ ARHETVLET,
* 2. FE=ARMEE/ X TIKB=FEBAARIRNRHETLET,
E=THE{T. A=1KAET




HRORBEFEFR-HE Kobe®Awaji Yumebutai/Higashiura
BWRITE Daytime

. FEHRAJIRAR (FEHA)  ROOHIE/ R (APY)

fEAME For Kobe(LEY) BHAE For gashi‘ura(TL))

= =7 e
B8 24 | por, Ph| S o BB 24 | por, Phr| S o
Ki%3025 W N HUABT 5:50 K301 0 A | HEEF | 630

Ki%2045 A N BUEBT 6:05 Ki%2035 A A | #HEFER | 605

Kig1065H N HUABT 6:25 Kig1055m A | FHEFEER 6:45

Kig1085m Ay HUEBT 6:50 K15 TmHAR| HEFER | 715

K105 AW | BEBT 7:05 KigoE Am | HWFER | 745

K125 N BUEBT 7:20 K115 Am | FFHWFER | 815

K145 AW | BEBT 7:25 K135 Am | HWFER | 8:40

K165 0 N BUEBT 7:45 K155 A | #FHEFER | 915

K218 5 A N FUEBT 8.05 Kig2175 A A | FHEFEER 9:45

Kig1205 0 N BUEBT 8:10 K195 AWM | FHHFER | 1015

K225 BmEHA| HEBT 8:45 K221 5 A A | FHMWFER | 1045

K245 N BUEBT 9:05 K235 THAR| HEFR | 1120

AH2265 A AW | HHEBT 9:20 K255 AKX | HMFER | 1215

Kiges 50 N BUEBT 9:25 K215 A | #FHEFER | 1315

KH§2305 A N BUABT 9:35 K295 *2 | WA | 1415

Kigs25m N BUEBT 9:45 Ki3315 A | BEEF | 1545

K345 N BUEBT 10:05 K335 *1 HHPEER | 1515

Ki%2365 A N BUMBT | 10:25 K355 A | #FHEFER | 1540
Ki3sEm A | BEBT | 1035 K375 Am | HWFER | 1605
Ki§2405 A N BUMBT | 1045 K395 A9 | #FHEFER | 1645

Kiga25 N FUEBT 11:05 Kiga 5 A | FHWFER | 17:15

Kigass N BUMBT | 11:35 Ki2435 A APY | HFEFEER | 1735

K465 BmEAR| FHEBT | 1240 K455 Am | HWFER | 1745

Kigas s FAXK| H#EBT | 1335 K415 Am | FHHFER | 1815

K505 A | BEBT | 1410 K495 A | HWFER | 1845

K525 N BUMBT | 14:35 K515 A9 | #FHEFER | 1915

K545 N FEBT 15:05 K535 A | FHMWFER | 1945

K565 *2 BUMBT | 15:35 K555 THAR| HEFER | 2015
K585 A | BEBT | 1605 K515 FEX | HWFER | 2045
K605 *1 BUMBT | 16:35 K595 AWM | FHHFER | 21:35

OO0 000 000|0j0j00 00000 0|00/0O/0|0|0|0|0O 00|00

Ki2625 A N HUABT 17:05 K615 A | FHMFER | 2245

Kig1645 0 FAK| H#EBT | 17:25

Ki#%2665 A A | BEBT | 1735

K685 *1 BUMBT | 18:05

A3705 W AmM | HHEBT | 18:35

K128 N BUABT | 19:05

K145 A | BUEBT | 2005

K165 N BUMBT | 21:05

K185 BmEAR| FHEBT | 2145

O/0/0/0 00000 O0/0000|0|0/0O/0O/0|0|0|00O 0000 0|00/0/0|0|0|0|/0 0 000

K805 FAK| H#EBT | 2225

*1: FH=FEBAIRNR, LIKB=-REEGE/ N RAEITVLET,
*2: F A=A/ X, Tk B=FBARIR SRHBITNLET,
B=TFH&T. A=1kBET



KR BHIE Osaka® Shirahama

BR{TE Daytime XHARETRM  BAASIAT—INR@EER) ., BR/ R (BAR)
KBRAME For Osaka(LtY) BH/EAM For Shirahama(TVY)
B8 24 | por, Ph| S o B8 2t | R, PR S o
EEEXPABR2E B | BEEE | 605 (@) IRV BIREXP1835 * B | KERER 7:30 X [EKeF
EREXP KR4S B | BEEE | 715 (e} EREXP KRS BmEHAR| KBRER 7:50 @)
EEEXPABR6S B AVW 8:39 (e} BEEXPAIR3SS BmEA| KBRER 8:50 @)
BREXP KRS S Bk AVW 10:39 (e} EEEXPAMR1055 W BmEHAR| KBRER 9:50 A |8/1~8/31: K
BEEXPXIR105 BA AVW 12:09 (e} EEEXPABR3055 A BmEA| KBRER 9:50 O [8/1~8/31DFEHIEST
EEEXPRIR1145 0 BwAAK| AW 14:09 A |8/1~8/31: K EEEXPAIR1075 W BmEHAR| KBRER 11:20 A [8/1~8/31EHK
EEEXPABR3 145 A wAKX| AW 14:09 O |8/1~8/31DOHEAEST EEEXPABR307E A BmEA| KBRER 11:20 O [8/1~8/31DR&E HIEST
ISUH BHIREXPB6E * B | =27 | 1432 X [EfkeR HIREXPKRER 115 B KBRER 13:50 @)
EEEXPAMR1165 M BmEAR| AW 15:49 A [8/1~8/31Etk HEEXPKRRR135 B KBRER 15:50 @)
BEEXPARR316%5 A wAKX| AW 15:49 O |8/1~8/31OHERET HIREXPKER 155 B KBRER 17:20 @)
EEEXPABR18E wAKX| AW 17:09 (@) HIREXPKER 175 B usJ 17:40 @)
BHIREXPKER205 wAKX| AW 18:04 (e} HIREXP KRR 195 Bk usJ 18:45 [©)
E=FHE{T. A=1KBET. *=ZEHOHET
MPE - KESHEBR Kobe/Osaka/Kyoto®Arima—Onsen
HR1TE Daytime XEARERS . EEA
EERRAME For Arima—-Onsen(El)) - KBRAE For Kobe/Osaka(TVY)
B8 2 | por, Ph| S o B8 2t | %, P S o
HEEXP1S BwAX| HHF 8:35 (@) HEREXP2E BwAX| HE 9:35 X |HEORER
HEBEXP1035 BmEHAR| KBRER 8:50 X (474~ HEORLEK HBEXP4E BEHE| AR 9:55 @)
HBEXPSS BwEX| #HHF 9:35 o HBEXP1065 BwAX| HE 10:45 X |4/4~ L EORERK
HEEXPTS N HHE 9:50 (e} HBEXP8E BEHE| AR 10:55 @)
HEEXP309E A BmEA| FHEF 11:55 o HEEXP10E A 5E 11:15 o
HEEXP118 N HHE 12:20 (e} HEBEXP3125 A BEHE| AR 11:50 @)
HEEXP313E A BwEX| #HHF 13:05 o AEEXP145 Ay 5E 13:35 (@)
HEEXPI55 BEHER| #HEF 13:40 (e} HEBEXP3165 A BEHEX| AR 14:40 @)
HBEXP117E TmAA| EHEBT | 13:10 X |4/4~ L EOREK BEEEXP18S wmAX| HE 15:05 o
HEEXP195 BEHER| #HEF 14:25 (e} HEEXP1205 wBAKX| #HE 15:40 X (474~ HEORLEK
ABEXP1215 A | KBRER | 14:30 X |4/a~ SEOMER A BEXP2E wmAX| HE 16:05 o
A=1KBEDOHEFT HEEXP1245 wBAKX| AHE 16:50 X [474~ HEORLEK
KRSHF=ZATLIT LTI Yk Osaka®Kobe Sanda Premium Outlet
BMR{TE Daytime XARBITRM - AEEAIRNR(FEAX)
KBRAE For Osaka(LtY) 79U whAE For Kobe Sanda Puremium Outlet(TVY)
E8us 2 | o, P | de o F8us 2 | %, P | de o
HE=MA7LITATINIM02S EEA| =H 16:10 X |4/4~LEOMER HE=MA7TLITATINIMOIS BEHA| KRR | 1000 X |4/4~LEORER
R BERR KyotoeKinosaki-Onsen
MEAT® Daytime KARBTRY . BHARAX FEAK), 2{8/5R (248)
FERAE For Kinosaki-Onsen(EY) WIEBRAE For Kinosaki-Onsen (TY)
IR SREXPIRER2S 248 | BWIEER | 11:30 x &k IR SREXPIRER1 S FmEA| R#MER | 11:10 x  |Bfkep
R SREXPIR R4S TmAX | HIERR | 17:10 x [tk AR REXPRARSS 248 | R#MER | 1740 x |Etkep

L it 3 ]
BATRRISOVTIHETR M (RE3IE) DAR—LR—JITTTHRZEN
http://www.kyotokotsu.jp/

KBRTT R EI (OSAKA SKY VISTA)
BRI OV TITBITRA GE#/SR) DR—AR—SIZTTRREEL

https://www kintetsu—bus.co.ip/skyvista/



FEOOF VAN RBREEDZEICHEIETRE—E
Some buses have been cancelled due to the new coronavirus.

E% - 7][' [ i; IJ.I Nishiwaki/Kasai/Tsuyama

KB« #IL Osaka®Tsuyama

BEEAA

BEEV AL ARRES

MEFE Daytime XHEBERY . FAARAR FEEE), BB/ SR GHE)
KIRAE For Osaka(LEY) ZIUAE For Tsuyama(TY)
a0 an | B2 TREA EE i mas an | E% TRE 2 i
25025 I | RILER 6:00 (@] 25015 BmEEA| KBRER 7:00 o
2173025 #IE | RILER 6:30 (e} 2173015 FEAA| KKRER 7:30 (@)
25045 A I | RILER 7:00 (@] 25035 BmEE| KBRER 8:00 o
2173045 W IR | RILER 7:30 (e} 2173035 FEAA| KAIRER 9:00 (@)
4525065 I | RILER 8:00 (@] 2173055 BmEEA| KBRER 11:00 o
2173065 #IE | RILER 8:30 (@) RIT3075 FEAA| AWRER | 1200 (@)
4525085 I | RILER 9:00 (@] 4525055 i | KBRER 13:00 o
2173085 #IE | RILER 9:30 (e} £173095 FEAA| AWRER | 1330 O
25105 I | RILER 10:00 (@] 273115 iE | KBRER 14:30 o
2173105 #IE | RILER 11:30 (@) 25075 #E | KRRER | 15:00 (@)
2173125 FHA| #EWLER 12:30 (@] 2173135 wiE | KBRER 15:30 o
2173145 BwEAK| FWLER 13:30 (@) 2173155 #E | KBRER | 16:30 (@)
25125 I | RIER | 1400 x| 4EORER 25095 wiE | KBRER 17:00 (@)
2173165 FHEA| EWLER 14:30 (e} HR5115 wE | KBRER 18:00 (o]
HR25145 FHA| FEWLER 15:30 (@] 2173175 iE | KBRER 18:30 o
2173185 FHEA| EWLER 16:30 (e} 25135 wiE | KBRER 19:00 (o]
25165 BmEA| LR 17:30 (@) 25155 #E | KERER | 20:00 x | LEORER
2173205 BwEA| FWLER 18:30 O
E=TFHE{T. A=1KAET
KBRS EM - MFE Osakae Nishiwaki/Kasai
BMRITE Daytime
KRG E For Osaka(EY) Faff - MPEAE For Nishiwaki/Kasai (FY)
2174025 E | BEE(E) | 602 (@] 2176015 BwHA| KBRER 6:30 o
A2176025 W G | TATAEL 6:24 (e} 2174015 BmEA| KBRER 7:00 O
2IT4045 A I | BEE(E) | 632 (@] 2174035 BmHA| KBRER 8:00 o
Z174065 0 wE | FERRE) | 642 (e} 2174055 #IE | KBRER 10:00 O
2176045 A R (7ATTAEN T:04 (@] 2174075 i | KBRER 13:00 o
2176065 M G | TATTAEL 704 (e} R1T4095 BmEA| KBRER 15:00 O
2174085 E | BEEE) | 722 (o] 274115 wAXK| UsJ 16:10 (©)
2174105 IR | BEE(E) | 827 (@) 2177015 #IE | KBRER 17:30 (@)
2176085 A R [7AT7AELN 8:59 (@] 2174135 iE | KBRER 18:00 o
2176105 FEEA |TAHTASLY 9:29 (@) Aa17415% IS KBRER 19:00 (@)
274125 wHA| @wHE) | 1027 (o] 2176035 E | KBRER 19:30 o
2174145 BmEX| @EHE) | 1157 (@) BT #E | KBRER | 20:00 (@)
2174165 E | BEEE) | 1527 (@] 2174195 i | KBRER 21:00 o
2177025 MR | H(EE) | 1642 (e} aiT4215 e | KBRER | 22:00 [e)
2174185 E | BEEE) | 1727 o
2174205 FEA| BRHE) | 1857 o
2iT4225 FHA| @EH(E) | 2057 O

B=THE{T. A=1HKBET



FEIOT VAN ARREDHZEITHIETRE—E JR mesvmuanses

Some buses have been cancelled due to the new coronavirus.
{E% - E—m - #’.&lll - Eﬁu Tokushima/Takamatsu/Matsuyama/Kochi

RiBefE KyotoTokushima

WEfTE Daytime XHEBALH : FEARAR(FEEAE) . JREE SR (UE) . A R CEm) . 50/ R GIR)

HERAE For Kyoto(EY) EEAE For Tokushima(TY)
FREXPR#R2S Ay EEER 6:15 (@) FLREXPIRAR S FiF=E: TRERER 7:40 @)
FTiKEXPERERAS mE-Es | ERR 7:15 O FTREXPTR R3S R TRERER 9:00 o
FIREXPIRAR6S mE-Es | ESR 8:15 (e} FIREXPRARS S FiF=E:N TRERER 10:20 @)
FTREXPTRERS S mE-Es | ERR 9:45 O FTREXPTRER TS R RERER | 1240 ©)
FIREXPIR AR 105 mE-Es | ESR 13:15 (e} FLREXPIRAROS Ay RAERER 15:10 @)
FREXPI#ER125 BwAX B8R | 1515 o FIREXPIRAR 115 mE-Es | FEER | 1640 (@]
FIREXPIR AR 145 =R EEER 16:30 (e} B REXPIR AR 135 mE-ES | REER 18:10 @)
R REXPI 165 BwEX EBER | 1745 o FREXPIR#ER155 mE-Es | FEER | 1910 (@]
FIKREXPIR AR 185 =R EEER 19:15 (e} FIREXPIR AR 75 mE-ES | WEER 20:10 [©)
KRB Osaka® Tokushima
WE{TE Daytime XHFETEY . BAAIRNRFEAK), JRIE/ R (FE) A R (A)
KBRAE For Osaka(LEY) EEAE For Tokushima(TY)

FREXPRIR2S g EBER 5:45 A |7/19~8/31:81T FLREXPRIR1TS FiF=E: KBRER 6:40 [©)

FIREXPARR3025 * iz BEER 5:45 x  [Etkep FTREXPA R3S BwAX ABRER 7:20 (@)
FLREXPRIR4AS N EEER 6:30 (@) FIREXPRIRS S A KBRER 8:00 @)

FIREXPARR3045 * BwAEX BEER 6:30 x  [Etkep FREXPRIR 75 BwEX ABRER 8:30 (@)
FIREXPRIR6S N EEER 7:15 (@) FLREXPRIROS Fi=E: KBRER 9:05 @)
FTREXPA RS S HE EEER 7:45 A [~8/31ETET FIREXPARIRI1E BwAX ABRER 9:30 @)
FIREXP KRR 105 N EBER 8:15 (e} FIKREXP KRR 135 Fi=E: KBRER 10:00 @)
FTREXPAIR 125 E BEER 8:30 A | ~7/18ETELT. 1/19~ 8k FTREXPARR 155 & ABRER | 11:00 A |7/19~8/31EfT
FIKREXPRIR 145 N EBER 9:15 (e} BIREXP KRR 175 N KBRER 12:00 @)
FTREXPARR 165 = BEER 9:30 A |[~8/31ETET FTREXPAIR 195 BwEHA KBRER | 13:00 (0]
BIREXP KRR 185 P E BEER 10:30 A | ~8/31FTET FIKREXPRIR215 N KIRER 14:00 ©)
FTREXPRR205 BwAX EBER | 11:30 o FREXPRR235 BwEX ABRER | 1500 @)
RIREXP KR 225 FiF=E: EBER 12:30 (e} B REXPKR255 N KBRER 15:35 ©)
FIREXPARR245 HE EEER | 1330 A | ~8/31FETET FTREXPAIR27S HE KBRER | 16:00 A | ~8/31FETET
BIREXP KR 265 Ay EEER 14:15 (e} B REXPRR295 PN KARER 17:05 @)
FTREXPAIR28S A EEER | 1430 o FIREXPARR31S P ABRBR | 17:35 A [~8/31ETET
BIREXP KBR300 Ay EEER 15:15 (e} B REXPKR33 5 = usJ 17:20 A | ~8/31FTET
FTREXPAIR32S wAX EBER | 1545 o P KREXP KRR35 mE ABRER | 18:30 A |~7/18FTEST. 7/19~Ek
BIREXPKBR345 u2]E| BEER 16:15 A |7/19~8/3138fT FIKREXPRR37TS biz] e usJ 18:15 A | ~8/31FTET
FTREXPRR365 BwAEX EBER | 1645 o FREXPRIR39S A ABRER | 19:30 (@]
PBIREXPKBR385 FiF=E: EBER 17:15 (e} BIREXP K415 PN KBRER 20:00 @)
FTREXPAIR40S [i=EN EBER | 1745 o FTREXPARRR3415E * Ay ABRER | 20:00 X [LEORER
RIREXPKBR425 N EEER 18:15 (e} BAlREXP K BR435*1 PN KBRER 20:30 ©)
FTREXPAIRA4S wAX EBER | 1845 o FTREXPARR45S & ABRER | 21:30 A |7/19~8/31:EfT
B REXPKR46 5 [i=E:S EBER 19:45 (e} FREXPRIR5475 A MmE-AmM | KBRER 22:00 X [EfkeR

* =FHIE A=FREHE (ANUMREROHET) *1 =FHUSJ 19:4558 % Rk B KBRER 20:3085 5

MR SfE KobeeTokushima

WESTE Daytime XHEETEM . FAAIRNR(FEEE) . JRIE SR () . A PEE R (A08)

#MFAE For Kobe(LY) EEAME For Tokushima(TFY)

BREXPH#F 525 P E BEER 6:00 A | ~8/31FTET RIREXPH#F515 FiF=E: HMFER | 725 @)

FIKREXPH#F 545 wAX BEER 7:00 O FTREXPHIF 535 = HEFEER | 825 A | ~91ETEST
RIREXPH#F 565 mE EBER 8:00 (e} B KREXP## R 555 Fi=E: #FMFER | 9:00 @)

B KEXPHF 585 Am EEER 9:00 o FIKEXPH#F 575 BwAX | MFZEE | 855 (@]

RIREXP## F 605 N EBER 9:15 (e} B KREXPH#F 595 mE HWEZEHE | 955 A | ~8/31FTET
FKREXPHF 625 Am EBER | 1000 o FIREXPHIF 615 A HWEZEE | 10:55 o

PIREXP#F 645 mE BEER 10:15 A | ~8/31FTET RIREXPH#F 635 mE WEZEE | 1155 ©)

B KREXP#F 665 & EBER | 11.00 o R KREXPH#F 655 BwAX | MFEZEE | 1255 o

RIREXPH# F 685 FiF=E: EBER 12:00 (e} FIREXP#F 675 PN WEZEE | 1355 @)

FKEXPHF 7105 Am EBER | 13.00 o FIREXPHIF 695 A HEFER | 1505 ©)

RIREXPHF 725 FiF=E:N EBER 14:00 (e} FREXPHF 715 mE R 1455 A | ~8/31FTET
FIKEXPHF 7145 Am EBER | 1500 o FIKREXPH#F 735 BwAX | MFEZEE | 1555 o

RIREXPH#F 765 FiF=E: EBER 15:45 (e} BIREXP#F 755 Fii=E: FHMFER | 1710 @)

FKEXPHF 7185 Am EBER | 16:00 o FLREXPHIF 175 A HWEZE | 16:55 o

RIREXPH# F 805 mE EEER 17:00 (e} FIREXPH#F 795 mE WEZEE | 1755 @)

FREXPHIF 825 BwAX EBER | 18:00 o FIREXPHIFS1S Am HWEZEE | 1855 o

PIREXP#F 845 g BEER 19:00 A | ~8/31FTET FIREXP#F 835 N WFEZEE | 1955 @)

W REXPHIF 865 BwEX EBER | 21:.00 o R REXPHIF 855 P E HEZEE | 20:55 O




TS ML Kyotos Takamatsu
BWRITE Daytime

JRPG[E/\R (PU[E

RERA® For Kyoto(EY) . siAmE Fo Takamatu(TL))
e au | E% WERN] 2D i e au | E% WERN]ED i
BHAEXPIR#ERS2S A mE BHER 5:50 X |2/5~HEDRIEER BIEXPREIS [i=EN TRERER 7:50 (0]
BHEXPH#R2S & EHER 6:35 (@) BHEXPHARSS R TRERER 8:50 o
EHEXPR#4S o BHER 7:35 O EHEXPRARSS BwEX TRERER 9:50 (@]
BHEXPRER6S o E EHER 8:35 (0] BHEXPHANSI S A mE RARER | 14:50 X  |2/5~ 4 EDRER
EHEXPR#SS BwAEX EHER | 1540 o EHEXPR#TS & RERER | 16:50 (@]
BHEXPHR#R10S R EHER | 16:40 (@) EIEXPHARIS o RERER | 17:50 o
BHEXPR#R125 BwEX BIER | 1740 O BHEXPRE11S P RERER | 18:50 ©)
A-TIRBET
KR mt) Osakae Takamatsu 2022281 B®IE
MR 1TE Daytime
KBRAE For Osaka(LtY) =HAE For Takamatsu(TFY)
Ea8us 2| o, P | e o E&8us 2| o, P | e o
BHEXPKRIR2E mE EHER | 06:00 (0] BHEXPRIRTS BmEA KBRER | 06:40 o
SHEEXP5045 mE EHLER 07:00 (e} SHEEXP501E RE =] 07:10 (e}
BHEXPKER6S mE EHER 08:00 (@) BHEXPRER3S wAXK KBRER 08:10 @)
SHEEXP506S mE =) 08:30 (e} SHEEXP5035 RE ZHHE 09:10 (e}
EHEXPRIRSS & ] 09:00 (0] BIEXPRIRTS [=EN ABRER | 10:10 o
SHEEXP5105 mE =1 10:00 (e} SHEEXP5055 PR ZHHE 11:10 (e}
BIEXPKER105 & ] 11:00 (0] BIEXPRIRIS [=EN KBRER | 12:10 o
SHEEXP5125 mE B 12:00 (@) SHEEXP507S PR =] 13:10 (e}
BHEXPKER125 [J=EN ] 13:00 (0] BHEXPKER11S E KBRER | 1410 o
SHEEXP5145 fRE =1 14:00 (e} SHEEXP509S mE ZHHE 15:10 (@)
BHEXPKER145 [=EN ] 15:00 (0] BHEXPKER13S M KBRER | 16:10 o
SHEEXP5165 fRE =1 16:00 (e} SHEEXP5135 mE ZHHE 17:10 (@)
BHEXPKER18S [=EN ] 17:00 (0] BHEXPKER17S E KBRER | 18:10 o
SHEEXP5185 fRE =1 18:00 (e} SHEEXP517S mE ZHHE 19:10 @)
BHEXPKER205 [J=EN ] 19:00 (0] BHEXPKER195 E KBRER | 20:10 o
EHBEEXP520S R& & 20:00 o EHBEEXP5195 urfy =& | 2110 (@]
MR O®mI Kobee Takamatsu 202252 A1 HRIE
HMR1TE Daytime
MEAE For Kobe(El) =HAE For Takamatsu(TFY)
Ea8us 2| o, Pl | e o E&8us 2| o, P | e o
EHEXPHF2S & EHER | 06:15 (0] EIEXPHF1S BmEX | HWFER | 0650 o
EHEXPHIF4E s EHER | 07:15 O EHEXPHFIE IR FHFER | 07:50 ©)
EHEXPHF6S & EHER | 08:20 (0] EIEXPHFSS BmAX | HWFER | 0850 o
EHEXPHIFSS s BIER | 09:15 O BHEXPHFTS IR FEFER | 09:50 ©)
BEXPHF 105 & EHRER 10:15 (0] BHEXPHFIS []=EN FWFER | 11:50 o
BHEXPHF 125 & BIER | 12115 (0] BHEXPHF115 IR FEFER | 1350 o
BIEXPHF 145 []=EN BHER | 1415 (0] BIEXPHF 135 E FHEER | 1440 o
BHEXPHF 165 Y EHRER 15:15 O BHEXPHF 155 Py FHFER | 1550 O
BEXPHF 185 []=EN EHER | 16:15 (0] BEXPHF17S PE FWFER | 16:50 o
BIEXPHMF 205 Y EHRER 17:15 O BHEXPHF195 Py FHFEER | 17:50 O
BIEXPHF 225 []=EN EHER | 1815 (0] BEXPHF215 E usJ 18:30 o
BIEXPHF 245 IR EHER | 1945 o BIEXPHF 235 wepy usJ 19:30 (@]
KRSBEF

EBATRRIZDONTIZETE 2 (JREE/NR) DR—LR—J (T TIHERFEEN

https://www.ir—shikokubus.co.jp/

Kigeong
ETRRIOVTEBARA (REFE AR) Dh—LR—IIS TR

http://www.vyonkou-bus.co.ip/



- K- F <1 Kyoto/Osaka/Kobe > Matsuyama

HR{TE-RIT{E Daytime/Night

XA BT

For Matsuyama(TFY))

H#R- KBRAME For Kyoto/Osaka(LEY) WA
e au | E% WEAN]ED i e au | SE WERN] 2D i
MWILEXP2E uE WILXE | 533 A | ~8/31FETEIT ALEXP1S BmEHA ABRER 6:30 o
HAILEXP4S AKX | WILXE | 6:33 (0] HILEXP3S []=EN KBRER 8:00 o
FALEXP6S BwAX | WUXE | 743 O ILEXP5S mE KBRER | 10:10 o
FAILEXP8S P WS 9:13 A | ~8/3NFTET FAILEXPTS m KBRER 11:40 A [~9NFETET
HLEXP10S BwAX | WIUXE | 1033 O FALEXPOS [i=ES KBRER | 13:20 o
ILEXP125 & WILXE | 1243 (0] HAUEXP11S PHE RHRER | 1250 A (~9/1ETEST
ILEXP145 = WILXE | 1403 A (~8/NFETET ILEXP135 mAX ABRER 15:20 (e}
HILEXP16% FiF=E:N WIIXE | 1513 (e} HILEXP15% mE usJ 15:40 A [~9NFETET
HLEXP18S BwAX | WIUXE | 1713 O HUEXP17S [i=ES KBRER | 17:55 o
RER#DIA L2205 E WILXE | 22:28 (0] RERFEDIR L1195 iz usJ 21:25 X [Efke
RBRFHDIRIL225 i WILXE | 2308 x  [Etkep BRI IL215 P E WHRER | 21:30 o
FEf-KE-EomE- A Kyoto/Osaka/KobeKochi/Susaki 2022541 HRIE
METR KR Daytime/Night KAEEG S : JRIBE $X (T
FH#R- KBRAME For Kyoto/Osaka(LEY) BEHAME For Kochi(TY)
e au | E% WEAN] ED i e au | SE WERN] 2D i
BHIEXP2S mE EEIER 5:40 A |~8/31ETET BHIEXP1S BmAX ABRER 6:30 @)
BANEXP4S = B 40ER 6:30 (e} BHEXP3E FiF=E:N KBRER 7:50 @)
BHIEXP525 2]E| EEIER 7:30 A | ~8/3FTET BHEXP5S [ii]=EN KBRER 8:50 (e}
BHEXP6E i2 JEIRER 6:25 A [~8/31ETET BANEXPTS mE KBRER 9:50 @)
BHIEXP8S = EHER 8:50 A | ~8/31FETET BHEXP51S PuE TRERER 9:50 A | ~9FETET
BHIEXP10S FiF=E:N = 40ER 9:30 (e} BHEXPIE Fii=E: KBRER 11:10 @)
BEIEXP125 mAX EEIER 10:40 (e} BHIEXPI1S mE ABRER 13:10 @)
B HIEXP545 FiF=E: JEIRER 10:13 (e} BHIEXP135 mE KBRER 14:40 A | ~INFETET
BEIEXP145 = F=% il 13:50 O BHIEXP155 mAX ABRER 16:10 @)
BHIEXP165 Fi=E:N = 40ER 15:40 (e} BHEXP17S mE KBRER 17:20 A | ~8/31FTET
BAIEXP18S BwEA AR ER 16:03 O BHIEXP195 mAX ABRER 18:05 @)
BHIEXP20S Fi=E:N = 40ER 18:10 (e} B HIEXP535 mE TRERER 18:10 @)
RIRMDE 41565 mE JAIER | 21:20 O RERFEDE &1215 mE ABRER | 22:00 A |~8/31ETET
RERHDE 225 (kS = 40ER 23:10 (e} RIRHDE 41555 (kS TRERER 21:20 [©)




RIS VANV ABREEDZEICHEIETRE—E

Some buses have been cancelled due to the new coronavirus.

ﬁ-—\ % - ﬁ lll - HZIIE - iﬁ H Hiroshima/Okayama/Izumo/Hamada

F#- KERSIEE Kyoto/Osaka¢Hiroshima
HRT{E-RITE Daytime/Night

XARBIS

BERAA

BEXEV P ARNER

For Osaka/Kyoto (L)) For Hiroshima (
#4Bus 2t | oo, PR e #4Bus 2t | oo, PR i e

HFERBEKRAME hE | LBR 7.05 (0] JIUBRKRIEEIE | #EBX| EEBT | 700 o
TSV BBAKIR2E hE | LSRR 8:40 (@) EERBALE1S hE | RHER 9:10 o
EERBBKRAMIE | BEBAK| LBER | 1035 (0] JIUBKRRIEEE | #EBXK| EEBT | 1300 o
TIUBRBRRRIE hE | LB 14:30 (@) TIURBRILERSE hE | KBRER 16:00 (@)
P25 PNl BEAX| LEBER 16:45 (e} HFERRRILES HmE | RHEER 16:30 O
HFER)—LKERRE2S hE | LBER | 2200 o HER)—LLEE1S FBEA| FHER | 21:40 O
TSR —LKIR2E BwEX| LEBER | 2315 (e} TSR —LEE1S fiE usJ 22:35 O

KEEeMIL Osaka®Okayama

BITIRRIZOVTILE TS (FEJIR/AAR, Wi/ AR, TE/AR) DR—LR—IITTIRRLIZSL
http://www.chugoku-irbus.co.ip/index.html

https://www.ryobi-holdings.ip/bus/

http://shimoden.net/rosen/

RESHE Kyoto®lzumo
BITKRIZ DOV TILETE# (PEJIR/AR) DR—LR—I(TTIRERLLZSN
http://www.chugoku=irbus.co.jp/index.html

HMESHE Kobelzumo
BATRRICONTIRET R (FEIR/AAR) DR—LR—D(TTTHRZE
http://www.chugoku-irbus.co.ip/index.html

KBR¢EM Osaka>Hamada
BITKIRIZOVWTILETE# (PEJIR/AR) DR—LR—I(TTIRERLLZSN
http://www.chugoku=irbus.co.jp/index.html



FEOAOF VML RAREEDZEICHESIETRKE—E

Some buses have been cancelled due to the new coronavirus.

ﬁiR - E u-l Q% EE - iﬁ - ﬂllf:‘.‘ Kanazawa/Toyama®> Nagoya/Tokyo/Sendai

FR-BIUSER Kanazawa/Toyama® Tokyo

MEITE Night XHRETRM . AHAIRAR . JRARBEE
HIAME For Tokyo(EY) £RAME For Kanazawa(TFY)
mHE  xEHRZ| BT wE mHE  xEHZ| EfT 3
E#Bus S| porre | Time Staus Noto % Bus S| Do | Time ;E{l fr\if
HFER—LER2E JR |#&RIKHET 21:10 X | HEOHER JIUR)—LERIE JR TDL 20:20
ISR —L&iR2E JR |#RIKH 21:40 (@] HFERN—LERIE JR TDL 22:10 X |HEORER
£R-EILSRTME Kanazawa/Toyama©Nagoya
BMR{T{E-RIT{E Daytime/Night icf = B B
AHEAME For Nagoya(tY) #iRAME For Kanazawa(TVY)
|mHE =R Ef %% 1% 7| EiT
E%BUS ‘%*i Dep:rture Timex S]Tatl?; l\'lzte E%BUS ‘%*i Dep:rture %frgfx' S]Tatl?; {lﬁf
JEBEE NI TA/RR gk | €RR 6:30 o JEBEENAD (/IR £k | ®/#BC 7:30 (0]
JEBEENAI AR BmAK| SRR 7:30 (@) JEBEE NI A /RR &gk | ®/#%BC 8:30 @)
JEBEE NI A /RR gk | €RR 8:30 o JEBEENADTA/RR £k | ®/#BC 9:30 (0]
LREE NI A /18R ek | &IRER 9:30 (e} LREE NI A /3R Wi | &#%BC 10:30 o
JEBEE NI TA/RR gk | €RR 11:30 o JEBEENADTA/RR £k | ®/#BC | 12:30 (@]
JEBEE NI TR &gk | ®IRER 13:30 [©) JEBEENADTARR dbg% | ®/E#%BC | 1430 @)
JEBEE N TR A%k | ®IRER 14:30 O JEBEE NI TA/RR FHEHA| &#BC | 15:30 (@)
JEBEENAD AR &gk | ®IRER 15:30 ©) JEBEENADTARR FHA| &$KBC | 16:30 @)
JEBEE NI A /8R i | ®RR 16:30 o JEBEENADTA/RR dt#k | &#HBC | 17:30 (@]
JEBEE NI TARR BB | ®RR 17:30 [©) JEBEENADTARR Jtg% | ®&#%BC | 1830 @)
JEBEE NI A /8R &%k | ®RR 18:30 o JEBEENADTA/RR dt#k | &$HBC | 19:30 (@]
EER— LB ER2S AKX | £RER | 2220 (@) JEER—LEEERIS i | BEEER | 23:30 O
R -BELWSIA Kanazawa/Toyamaé Sendai
BMEITE Night XHFEETEE - FBAAXRIRANR, JRAREL
£RAME For Kanazawa(TFY) & 5E For Sendai(EL))
Ea8us 2 | o, P | de o E&8us 2 | oo, P | de o
BABR—LBERIS JR B ER 22:30 O BHAAR—LBR2S JR £IRER 22:40 O

E lll - ﬁ;’R - *E#Qﬁ-% - E J} - Eﬁu - IEI lll - ,1-\ .% Toyama/Kanazawa/Fukui< Tokushima/Takamatsu/Kochi/Okayama/Hiroshima

B -&R-EHSEE -EBH Toyama/Kanazawa/Fukui® Tokushima/Takamatsu/Kochi

WEITE Night XHFEETEE - FBAAXRIR/AR, JREE/NR
PUEAE For Shikoku(TY) EIWAE For Toyama(Lkl)
F8us 2 | o, P | de o F8us 2 | %, P de o
JEBERY —LmENTS JR EILER | 2005 x  |Bfkep JEBERY —LmE2S JR BHMER | 1950 x  |Bfkep

BIL-&R-EHSMEIL-JEE Toyama/Kanazawa/Fukui¢Okayama/Hiroshima

BMRIT{E Night XHREITRM . FAEAIRNR, PEJIR/INR
&AM For Hiroshima(TFVY) EIWAE For Toyama(Lkl)
E&8us 2 | o, P | de o E&8us 2 | oo, P | de o
BAEBR—LLEEIS JR =LA 19:55 (e} BAEBR—LLEBIS JR [RBBC | 1945 [©)




